
CARTE DES BOISSONS

Vittel 25cl / 50cl 
San Pellegrino 25cl / 50cl
Ice Tea Pêche 
Ice Tea Original (pétillant) 
Ice Tea Green 
Pepsi 
Pepsi Max 
7up 
Schweppes Agrumes 
Schweppes Tonic
Schweppes Mojito 
Mirinda 
Redbull 
Mortuacienne menthe citron - orange sanguine 
Looza : tomate - orange - ananas - pomme/cerise - fraise -
pomme - abricot - Ace
Fever Tree                                                                                                                                                      

SOFTS
2.50€ / 4.50€
3.00€ / 5.00€

3.00€
3.00€ 
3.00€ 
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€ 
3.00€ 

 3.00€
3.00€
3.50€
4.00€
3.00€

3.00€                   

Jupiler 25cl / 50cl        
Paix Dieu 25cl / 33cl / 50cl                                                           
Lindemans Tarot Noir  
Kasteel Rubus 
Tripel Karmeliet
Bière du mois                                                                                             

BIÈRES AU FÛT
2.50€ / 4.00€ 

4.00€ / 5.50€ / 7.00€ 
4.00€
5.00€
4.00€
4.50€                   



Chimay Bleue 
Chimay Triple 
Chouffe 
Chouffe cerise 
Corne 
Desperados 
Desperados 0% (sans alcool)
Duvel 
Duvel Tripel Hop 
Filou 
Moinette 33cl / 75cl
Orval 
Quintine ambrée
Quintine blonde
Spits blanche
Spits blonde
Spits brune 
Westmalle Tripel
Westmalle Extra 
Cuvée des Trolls
Jupiler 0% 
Omer
Bon Secours Prestige 
Bon Secours Tradition 
Kriek Boon 25cl / 37,5cl
Lindemans Pêcheresse 
Lindemans Tarot d’Or 
Kasteel Rouge 
Kasteel Rubus 
Brunehaut Blanche 
Brunehaut Triple 
Bush Caractère 
Fram’Bush 
Bière du mois   

1 mètre de bières (10 + 1 gratuite)                        

BIÈRES EN BOUTEILLE

4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.50€
4.00€

4.00€ / 9.50€
5.00€
4.50€
4.50€
4.00€
4.00€
4.00€
4.50€
4.00€
4.00€
2.50€
4.00€
4.50€
4.50€

3.50€ / 5.00€
3.50€
4.00€
4.00€
5.00€
4.00€
4.00€
4.50€
4.00€
4.50€



Vin du patron : blanc - rosé - rouge
Côte de Brulhois - Grain d'amour (verre / bouteille)
La nuit tous les chats sont gris (verre / bouteille)

Cava
Kir cassis 
Kir royal 
Martini rouge ou blanc
Porto rouge ou blanc
Gancia orange 
Aperol Spritz 
Ricard 
Pineau des Charentes 
Picon (vin blanc/bière)
Picon Ginette 
Pisang orange 
Get 27
Tequila 
La Patinette (Ricard local) 
Amer Gervin                                                                                     

APÉRITIFS 
6.00€
5.00€
7.00€ 
5.00€
4.50€
5.50€
7.00€
4.00€

 5.00€
 6.00€
7.00€
6.00€
6.00€

 5.00€
5.00€
5.00€                   

Planche S (gouda, chorizo)
Planche M (comté, gouda, bayonne, chorizo, croquettes : 2 fromage & 2 crevettes)
Planche L (comté, gouda, brie, chorizo, bayonne, coppa, croquettes : 3 fromage & 3 crevettes)
Nachos (guacamole ou salsa ou cheddar)
Croque traditionnel 
Croque du mois
Pasta Box (sauce maison au choix : bolognaise - forestière - jambon/fromage)                                                       

SNACKS
8.00€

17.00€
26.00€

4.50€
10.00€
13.00€
12.00€

VINS
3.50€

4.00€ / 18.00€
4.00€ / 18.00€



Lillet Tonic
Lillet, tonic

Lillet Sour
Lillet, mezcal, jus de citron, sucre, blanc d’oeuf

Escale Spritz
St-Germain, cava, menthe, tonic, citron

Mule 2.0
Alcool au choix, jus de citron, sucre de canne, ginger beer

Strawberry Piña
Rhum, liqueur de fraise, jus d’ananas, purée de coco, jus de citron, sucre

Mojito 
Rhum, menthe*, sucre de canne, citron vert, eau pétillante
*ou fraise - framboise - fruit de la passion

L’Escal’Politain
Vodka blanche, sirop de fraise, jus de canneberge, jus de citron, sucre de canne, blanc d’oeuf

COCKTAILS

Café ou décaféiné                                            
Cappucino        
Latte macchiato                                                                   
Irish coffee
Italian coffee 
Bailey's coffee 
Cécémel chaud chantilly
Thé                                                                                                                                                                 

BOISSONS CHAUDES
 2.50€
3.00€
3.50€

 8.00€
 8.00€
8.00€
3.50€
3.00€

9.50€

Rio (jus d'orange, 7up, grenadine)

Virgin Mojito - au choix :
menthe - fraise - bubblegum - framboise - fruit de la passion

MOCKTAILS
7.00€

7.00€


